
B2 2025

VOUCHER ADULTI E MINORI età ≤ 64 anni

BUDGET

156.956,74 €     

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) PROTOCOLLO DATA CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE

PRIORITA'  

(1/2) - MOTIVO ESCLUSIONE
AZIONE

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 1 17882 18/04/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 350,00 €                3.276,00 €     153.680,74 €     

2 5 18277 23/04/2025 CISLAGO 1 VM 500,00 €                800,00 €         152.880,74 €     

3 4 18285 23/04/2025 CISLAGO 1 VM 500,00 €                800,00 €         152.080,74 €     

4 6 18419 24/04/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                3.290,00 €     148.790,74 €     

5 7 18433 24/04/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                4.338,00 €     144.452,74 €     

6 9 18545 24/04/2025 GERENZANO 1 VM 600,00 €                6.041,00 €     138.411,74 €     

7 10 18682 28/04/2025 SARONNO 1 VM 250,00 €                2.233,00 €     136.178,74 €     

8 15 21073 13/05/2025 SARONNO 2 VA 600,00 €                7.200,00 €     128.978,74 €     

9 13 21244 13/05/2025 ORIGGIO 2 VA 120,00 €                1.320,00 €     127.658,74 €     

10 14 21344 14/05/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                2.233,00 €     125.425,74 €     

11 17 22878 21/05/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                3.850,00 €     121.575,74 €     

12 18 22879 21/05/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                3.850,00 €     117.725,74 €     

13 19 23238 23/05/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 350,00 €                4.152,48 €     113.573,26 €     

14 20 23241 23/05/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                6.000,00 €     107.573,26 €     

15 21 23402 26/05/2025 UBOLDO 1 VM 500,00 €                5.359,00 €     102.214,26 €     

16 22 23430 26/05/2025 CISLAGO 2 VA 120,00 €                1.320,00 €     100.894,26 €     

17 23 23449 26/05/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                5.715,36 €     95.178,90 €       

18 24 23458 26/05/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 350,00 €                4.200,00 €     90.978,90 €       

19 25 23522 26/05/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                1.485,00 €     89.493,90 €       

20 26 23528 26/05/2025 SARONNO 1 VM 600,00 €                4.403,00 €     85.090,90 €       

21 28 23763 27/05/2025 ORIGGIO 2 VA 600,00 €                2.255,00 €     82.835,90 €       

22 29 23849 28/05/2025 UBOLDO 1 VM 500,00 €                5.500,00 €     77.335,90 €       

23 30 23898 28/05/2025 UBOLDO 1 VM 600,00 €                6.000,00 €     71.335,90 €       

24 31 24111 29/05/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                6.000,00 €     65.335,90 €       

25 32 24247 30/05/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                3.850,00 €     61.485,90 €       

26 39 24328 30/05/2025 SARONNO 1 VM 250,00 €                2.750,00 €     58.735,90 €       

27 40 24528 03/06/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                5.500,00 €     53.235,90 €       

28 41 24528 03/06/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                5.500,00 €     47.735,90 €       

29 42 24528 03/06/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                5.500,00 €     42.235,90 €       

30 38 24537 03/06/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 350,00 €                3.850,00 €     38.385,90 €       

31 37 24573 03/06/2025 GERENZANO 1 VM 500,00 €                1.665,00 €     36.720,90 €       

32 36 24594 03/06/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                6.000,00 €     30.720,90 €       

33 35 24699 03/06/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                5.211,00 €     25.509,90 €       

34 33 24860 04/06/2025 SARONNO 2 VA 180,00 €                2.160,00 €     23.349,90 €       

35 43 25199 06/06/2025 SARONNO 2 VA 180,00 €                2.160,00 €     21.189,90 €       

36 16 25522 20/05/2025 SARONNO 1 VM 350,00 €                3.850,00 €     17.339,90 €       

37 44 25744 10/06/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                4.956,00 €     12.383,90 €       

38 46 25848 10/06/2025 ORIGGIO 2 VA 120,00 €                1.320,00 €     11.063,90 €       

39 45 25870 10/06/2025 SARONNO 1 VM 250,00 €                2.500,00 €     8.563,90 €          

40 47 26105 12/06/2025 SARONNO 1 VM 250,00 €                2.750,00 €     5.813,90 €          

41 48 26392 13/06/2025 SARONNO 1 VA 600,00 €                3.575,00 €     2.238,90 €          

42 49 26520 13/06/2025 SARONNO 1 VM 250,00 €                2.500,00 €     

43 34 26907 17/06/2025 CARONNO P.LLA 1 VM 500,00 €                4.838,66 €     

44 50 27575 19/06/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                3.965,00 €     

45 51 28056 23/06/2025 SARONNO 1 VM 500,00 €                1.485,00 €     

46 52 28173 24/06/2025 SARONNO 2 VM 350,00 €                3.850,00 €     

47 54 28615 45834 CARONNO P.LLA 1 VM 600,00 €                7.200,00 €     

48 55 28716 45834 GERENZANO 1 VM 500,00 €                882,00 €         

49 56 28722 45834 GERENZANO 2 VA 120,00 €                1.320,00 €     

50 2 15865 08/04/2025 CISLAGO Assenza progetto VA -  €                       -  €               

51 3 17121 15/04/2025 GERENZANO Progetto non finanziabile VM -  €                       -  €               

52 8 18441 24/04/2025 CARONNO P.LLA Rinuncia VA -  €                       -  €               

53 11 19991 07/05/2025 UBOLDO Rinuncia VA -  €                       -  €               

54 12 20407 08/05/2025 SARONNO Assenza progetto VM -  €                       -  €               

55 27 23699 27/05/2025 GERENZANO Progetto non finanziabile VM -  €                       -  €               
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